katastru nemovitostí dochází k předání a převzetí POZEMKŮ a jejich protokolární předání a převzetí

nebude realizováno.

4. Prodávající prodává kupujícímu POZEMKY za kupní cenu sjednanou v článku III. této smlouvy.

Čl. III.

Kupní cena a způsob její úhrady

1. Kupní cena za POZEMKY byla sjednána mezi prodávajícím a kupujícím a činí částku 2.681.840 Kč

(slovy: dvamilionyšestsetosmdesátjednatisícosmsetčtyřicet korun českých).

2. Dodání POZEMKŮ je osvobozeno od DPH dle § 56 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

hodnoty, v platném znění.

3. Kupující zaplatil sjednanou kupní cenu ve výši 2.681.840 Kč na účet a variabilní symbol

prodávajícího uvedené v záhlaví smlouvy, a to před jejím podpisem poslední smluvní stranou, což